

Vichy Dermablend, fluid korygujący o przedłużonej trwałości SPF35 35 Sand, 30 ml



Cena: 102,19 zł

Opis słownikowy

Marka	Vichy
Postać	fluid
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna

Opis produktu

Informacje podstawowe Vichy Dermablend, fluid korygujący o przedłużonej trwałości SPF35 35 Sand, 30 ml

Fluid korygujący o przedłużonej trwałości, SPF 35.

Odcień 35 Sand.

Działanie Vichy Dermablend, fluid korygujący o przedłużonej trwałości SPF35 35 Sand, 30 ml

Fluid korygujący o przedłużonej trwałości, Vichy Dermablend, maskuje niedoskonałości, takie jak przebarwienia, cienie pod oczami, wypryski oraz płytkie blizny.

Kosmetyk ma doskonałe krycie, które utrzymuje się przez 16 godzin.

Gwarantuje skórze 24 godzinne nawilżenie.

Fluid chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV.

Dzięki połączeniu skondensowanych pigmentów oraz mikrocząsteczek soft focus, które rozpraszają światło, a także gliceryny, i naturalnych olejków gwarantują doskonałe krycie.

Produkt ma płynną konsystencję.

Wtapia się w skórę, dopasowują się do jej koloru, dzięki czemu nie tworzy efektu maski.

Kosmetyk nie pozostawia tłustych plam, zapewniając delikatnie pudrowe wykończenie.

Wskazania Vichy Dermablend, fluid korygujący o przedłużonej trwałości SPF35 35 Sand, 30 ml

Do codziennego stosowania.

Vichy Dermablend, fluid korygujący o przedłużonej trwałości, zalecany dla osób chcących zamaskować niedoskonałości.

Do każdego typu skóry, także wrażliwej.

Dedykowane dla cery z przebarwieniami, zmianami skórnymi, zaczerwienieniami, cieniami pod oczami, naczynekami, a także w przypadku bielactwa.

Dawkowanie Vichy Dermablend, fluid korygujący o przedłużonej trwałości SPF35 35 Sand, 30 ml

Niewielką ilość podkładu nałożyć punktowo w kilku miejscach za pomocą opuszków palców lub gąbeczki.

Następnie należy go dokładnie rozprowadzić od środka ku brzegom twarzy. (Zaleca się zwrócić szczególną uwagę na precyzyjne rozsmarowanie fluidu w okolicach linii czoła oraz uszu, by zachować naturalny efekt).

Aplikację można powtórzyć, aż do osiągnięcia pożądanego rezultatu.

W przypadku bardziej widocznych niedoskonałości, należy nanieść na nie większą ilość fluidu.

Informacje dodatkowe Vichy Dermablend, fluid korygujący o przedłużonej trwałości SPF35 35 Sand, 30 ml

Nie powoduje powstawania zaskórników.